Product
Selection Guide
2013版
产品选型指南
01Product
Selection
Guide
江苏辉能电气有限公司坐落于江

阻抗
电压
(Ucc%)
低压侧
短路电流
(kA)
断路器型号
极限短路
分断能力
(kA)
额定
电流
(A)
≤63A 100A 160A 225A 400A 630A 800A 1000A 1250A 1600A 2000A 2500A 2900A 3200A
1 50 70 4 2
HNM2-100 35/50/65/85 100
HNM2-63C
HNM2L-63C
HNM2-100C
HNM2L-100 35/50/65/100 100 HNM2L-100C
HNM2E1-100 35/50/65/100 100 HNM2E1-100C
HNM2E2-100 35/50/65/100 100 HNM2E2-100C
2 100 141 4 4
HNM2-160 35/50/65/85 160
HNM2-63C
HNM2L-63C
HNM2-100C HNM2-160C
HNM2L-160 35/50/65/100 160 HNM2L-100C HNM2L-160C
HNM2E1-225 35/50/65/100 225 HNM2E1-100C HNM2E1-225C
HNM2E2-225 35/50/65/100 225 HNM2E2-100C HNM2E2-225C
HNW3-02N1/N2 50/65 200 HNM2-100S HNM2-160S
3 160 225 4 6
HNM2-400 35/50/65/100 250
HNM2-63C
HNM2L-63C
HNM2-100C HNM2-160C HNM2-225C
HNM2L-400 65/100 250 HNM2L-100C HNM2L-160C HNM2L-225C
HNM2E1-400 50/65 400 HNM2E1-100C HNM2E1-225C HNM2E1-225C
HNM2E2-400 50/65 400 HNM2E2-100C HNM2E2-225C HNM2E2-225C
HNW3-04N1/N2 50/65 400 HNM2-100S HNM2-160S HNM2-225S
4 250 361 4 9.03
HNM2-400 35/50/65/100 400
HNM2-63C
HNM2L-63C
HNM2-100C HNM2-160C HNM2-225C HNM2-400
HNM2L-400 65/100 400 HNM2L-100C HNM2L-160C HNM2L-225C HNM2L-400
HNM2E1-400 50/65 400 HNM2E1-100C HNM2E1-225C HNM2E1-225C HNM2E1-400
HNM2E2-400 50/65 400 HNM2E2-100C HNM2E2-225C HNM2E2-225C HNM2E2-400
HNW3-04N1/N2 50/65 400 HNM2-100S HNM2-160S HNM2-225S HNW3-04N1/N2
5 400 577 4 14.4
HNM2-630 35/50/65/100 630
HNM2-63C
HNM2L-63C
HNM2-100C HNM2-160C HNM2-225C HNM2-400 HNM2-630
HNM2L-630 65/100 630 HNM2L-100C HNM2L-160C HNM2L-225C HNM2L-400 HNM2L-630
HNM2E1-630 50/65 630 HNM2E1-100C HNM2E1-225C HNM2E1-225C HNM2E1-400 HNM2E1-630
HNM2E2-630 50/65 630 HNM2E2-100C HNM2E2-225C HNM2E2-225C HNM2E2-400 HNM2E2-630
HNW3-06N1/N2 50/65 630 HNM2-100S HNM2-160S HNM2-225S HNW3-04N1/N2 HNW3-06N1/N2
HNW2-2000
HNW3-06H1
80
75
630 HNM2-100M HNM2-160M HNM2-225M HNW2-2000
HNW3-04H1
HNW2-2000
HNW3-06H1
6 630 900 4 22.7
HNM2-800 35/50/65/100 800
HNM2-63C
HNM2L-63C
HNM2-100C HNM2-160C HNM2-225C HNM2-400 HNM2-630 HNM2-800
HNM2L-800 65/100 800 HNM2L-100C HNM2L-160C HNM2L-225C HNM2L-400 HNM2L-630 HNM2L-800
HNM2E1-800 50/65 800 HNM2E1-100C HNM2E1-225C HNM2E1-225C HNM2E1-400 HNM2E1-630 HNM2E1-800
HNM2E2-800 50/65 800 HNM2E2-100C HNM2E2-225C HNM2E2-225C HNM2E2-400 HNM2E2-630 HNM2E2-800
HNW3-08N1/N2 50/65 800 HNM2-100S HNM2-160S HNM2-225S HNW3-04N1/N2 HNW3-06N1/N2 HNW3-08N1/N2
HNW2-2000
HNW3-08H1
80

HNM2-100M HNM2-160M HNM2-225M HNM2-400 HNM2-630 HNM2-800
HNM2L-100M HNM2L-225M HNM2L-400 HNM2L-630
HNM2E1-100M HNM2E1-250M HNM2E1-250M HNM2E1-400 HNM2E1-630 HNM2E1-800
HNW2-2000
HNW3-20H1
80 2000 HNM2E2-100M HNM2E2-250M HNM2E2-250M HNM2E2-400 HNM2E2-630 HNM2E2-800 HNW3-10N1/N2
HNW2-2000
HNW3-12N1/N2
HNW2-2000
HNW3-16N1/N2
HNW2-2000
HNW2-2000
HNW3-20H1
HNW2-3200
HNW3-20H2
100 2000 HNM2-100H HNM2-160H HNM2-225H HNW3-04N1/N2 HNW3-06N1/N2 HNW3-08N1/N2 HNW2-2000
HNW3-10H1
HNW2-2000
HNW3-12H1
HNW2-2000

HNW2-3200
HNW3-20H1
HNW3-20H2
HNW2-3200
HNW3-25H1
HNW3-25H2
11 2000 2887 6 46.2
HNM2-63S
HNM2-100S
HNM2L-100S
HNM2-100M HNM2-160M HNM2-225M HNM2-400 HNM2-630 HNM2-800
HNM2L-100M HNM2L-225M HNM2L-400 HNM2L-630 HNM2L-800
HNM2E1-100M HNM2E1-250M HNM2E1-250M HNM2E1-400 HNM2E1-630 HNM2E1-800
HNW2-3200
HNW3-32H2
100 3200 HNM2E2-100M HNM2E2-250M HNM2E2-250M HNM2E2-400 HNM2E2-630 HNM2E2-800 HNW3-10N1/N2 HNW3-12N1/N2 HNW3-16N1/N2 HNW2-2000
HNW2-3200
HNW3-20H1
HNW3-20H2
HNW2-3200